

Huset Reflekt ApS

Brovej 15, Slots Bjergby
4200 Slagelse

CVR-nr. 38 22 28 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

Jesper Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Huset Reflekt ApS
Brovej 15, Slots Bjergby
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38 22 28 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 28. november 2016

Hjemsted: Slagelse kommune

Bestyrelse

Jesper Nygaard, formand
Morten Klintebjerg Hansen
Morten Svalgaard Nielsen
Hans Jakob Avenstrup
Inge Elisabeth Lind Sørensen

Direktion

Morten Klintebjerg Hansen, direktør
Hans Jakob Avenstrup, direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Mariendals Allé 29a
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive opholdssted for børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 324.792, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.083.614.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.745.741	7.039.274
Personaleomkostninger	1	-7.199.575	-6.602.370
Resultat før af- og nedskrivninger		546.166	436.904
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-116.353	-110.084
Resultat før finansielle poster		429.813	326.820
Finansielle indtægter		31	146
Finansielle omkostninger		-13.137	-10.292
Resultat før skat		416.707	316.674
Skat af årets resultat		-91.915	-70.397
Årets resultat		324.792	246.277
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		24.792	246.277
		324.792	246.277

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.562	342.437
Indretning af lejede lokaler		438.746	437.030
Materielle anlægsaktiver i alt		696.308	779.467
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		128.520	128.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.520	128.520
Anlægsaktiver i alt		824.828	907.987
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.836	753.349
Andre tilgodehavender		472.144	0
Selskabsskat		76.648	31.730
Periodeafgrænsningsposter		24.657	19.990
Tilgodehavender i alt		758.285	805.069
Likvide beholdninger		1.237.027	663.557
Omsætningsaktiver i alt		1.995.312	1.468.626
Aktiver i alt		2.820.140	2.376.613

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		733.614	708.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital i alt		1.083.614	758.822
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		11.278	18.715
Hensatte forpligtelser i alt		11.278	18.715
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		830.852	845.727
Periodeafgrænsningsposter		894.396	753.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.725.248	1.599.076
Gældsforpligtelser i alt		1.725.248	1.599.076
Passiver i alt		2.820.140	2.376.613
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	708.822	0	758.822
Årets resultat	0	24.792	300.000	324.792
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>733.614</u>	<u>300.000</u>	<u>1.083.614</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.076.724	5.586.740
Pensioner	893.263	874.762
Andre omkostninger til social sikring	229.588	140.868
	<u>7.199.575</u>	<u>6.602.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af kautions-, leasing- og huslejepligtigheder, udgør pr. 31. december 2021 kr. 2.931.629.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Klintebjerg Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-637612724877
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 08:45:49
Underskrevet med NemID

Hans Jakob Avenstrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-514106290934
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 08:49:33
Underskrevet med NemID

Jesper Nygaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-525776902141
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 11:21:37
Underskrevet med NemID

Morten Klintebjerg Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-637612724877
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 09:00:32
Underskrevet med NemID

Hans Jakob Avenstrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-514106290934
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 08:51:06
Underskrevet med NemID

Inge Elisabeth Lind Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-889148898626
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 09:41:06
Underskrevet med NemID

Morten Svalgaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-777685578507
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 09:56:05
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 11:23:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e7fdaf1QPgk/W247263925

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Nygaard

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-525776902141

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2022 kl.: 13:28:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e76da1QPgk/W247263925